

Rynek Bronisze. Ceny warzyw

Autor: Magdalena Kowalczyk

Data: 27 września 2019

To się rzadko zdarza! Notowania pomidorów spod osłon i pomidorów malinowych zrównały się do poziomu 2,5 zł/kg – podaje Rynek Hurtowy Bronisze. Ceny warzyw – sprawdzamy, które produkty podrożały, a które staniały?

Na Rynku Hurtowym Bronisze zmiany na rynku warzyw kapustnych. Staniała kapusta biała (3,5 zł/sztukę), a podrożał kalafior (5 zł/sztukę). Po nagłym wzroście cen fasolki szparagowej (do 7 zł/kg) – widoczny jest teraz spadek notowań tego warzywa (4 zł/kg).

Nadal utrzymują się niskie ceny cukinii (od 2 do 2,5 zł/kg). Rynek Hurtowy w Broniszach informuje również o rzadko spotykanym zrównaniu cen pomidorów spod osłon i pomidorów malinowych spod osłon do poziomu 2,5 zł/kg.



Notowania pomidorów spod osłon i pomidorów malinowych zrównały się – podaje Rynek Hurtowy Bronisze. Ceny warzyw wynoszą 2,5 zł/kg.

– Wysoka podaż importowanej cebuli z Holandii utrzymuje w ryzach poziom cen cebuli krajowej – 1,13-1,33 zł/kg. Również import ziemniaków z Wielkiej Brytanii i Holandii w cenie 1,2 zł/kg utrzymał niższe ceny krajowych ziemniaków 1,53 zł/kg – podaje Rynek Hurtowy Bronisze.

Rynek Bronisze. Ceny warzyw

Od początku tego roku znacznie wzrosły ceny ziemniaków. To efekt niskiej podaży, na którą nałożyły się: tegoroczna susza i ogólny spadek areалу upraw ziemniaka. Od kilku lat rolnicy indywidualni zrażeni bardzo niskimi cenami ograniczali produkcję.

Tańsza – i to nawet sześciokrotnie niż jeszcze w lipcu tego roku – jest natomiast pietruszka (3 zł/kg).

– Pietruszka zaskakuje niską ceną. Można to wytłumaczyć wzrostem podaży. Rolnicy zachęceni bardzo wysokimi cenami pietruszki w ubiegłym sezonie znacząco zwiększyli areal uprawy i ponieśli wysokie koszty nawadniania i uprawy gleby dla tego chimerycznego warzywa – czytamy na stronie Rynku Hurtowego w Broniszach.

Źródło: Rynek Hurtowy Bronisze

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

-
-
-
-
-

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWork", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "1", "ratingValue": "5" }, "image":
```

"<https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2015/12/warzywa.jpg>", "name": "Rynek Bronisze. Ceny warzyw" }